etapu 2 zaleceń Państwowej Straży Pożarnej”.
Program rzeczowo – finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zawiera  się  umowę  z  Muzeum  Górnośląskim  w  Bytomiu, dotyczącą  udzielenia
w 2013 roku ze środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji w kwocie  27 000 zł
(słownie:  dwadzieścia  siedem  tysięcy  złotych)  –   dz.  921,  rozdz.  92120  §  6560  na
realizację zadania pn. „Wykonanie etapu 2 zaleceń Państwowej Straży Pożarnej”.

Projekt umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.